

# ООО ДСБ-НН Доступные Системы Безопасности

Россия 603135, Н.Новгород, пр-т Ленина д.57-21, тел. (831) 291-36-41, E-mail: dsbnn@yandex.ru

Калькуляция затрат на монтаж ip видеосистемы в доме с выводом в интернет  
на по адресу:

№	Наименование оборудования и затрат	ед.изм.	Кол.	Цена, руб	Сумма,руб
1	Монитор 21,5	шт	1	7600	7600
2	IP видеосервер 16 канальный TRASSIR MiniNVR AF 16	шт	1	29803	29803
3	2 Мп (1080p) HiWatch DS-I223 Внутренняя (-20...+45) бюджетная сетевая сферическая камера, матрица 1/2.8" CMOS, видео H.264/MJPEG с разрешением 1920x1080 25Fps, чувствительность 0.01 Люкс при F1.2 и 0 Люкс с ИК, объектив 4 мм F2.0 (опц. 6 мм) с 3-axis, режим «день/ночь» с ICR, DWDR, 3D DNR, BLC, поддержка двух потоков, Smart-функции, ИК-подсветка до 10 м, питание 12В или PoE, гарантия 2 года.	шт	5	7960	39800
4	2 Мп (1080p) HiWatch DS-I220 Уличная (-40...+60) бюджетная компактная сетевая bullet-камера, матрица 1/2.8" CMOS, видео H.264/MJPEG с разрешением 1920x1080 25Fps, чувствительность 0.01 Люкс при F1.2 и 0 Люкс с ИК, объектив 4 мм F2.0 (опц. 6 мм), режим «день/ночь» с ICR, DWDR, 3D DNR, BLC, ROI, Smart-функции, поддержка двух потоков, питание 12В или PoE, ИК-подсветка до 30 м, IP66, кронштейн в комплекте, гарантия 2 года.	шт	8	7690	61520
5	2 Мп (1080p) ActiveCam AC-D2123IR3 Уличная (-40...+60) сетевая камера-цилиндр, 1/2.8" CMOS Sony Exmor, видео H.264 с разрешением 1920x1080 25Fps, чувствительность 0.003 Люкс при F1.4, режим «день/ночь» с ICR, широкий динамический диапазон (Real WDR 96дБ), цифровое шумоподавление (3D DNR), поддержка двух потоков, ИК-подсветка до 30 метров, IP66, питание 12В или PoE, поворотный кронштейн в комплекте, гарантия 2 года.	шт	3	13900	41700
6	Коммутатор 8 портовый, порты 10-100Base-TX	шт	1	860	860
7	Коммутатор 8 портовый, порты 1000Base-T(Gigabit Ethernet)	шт	2	2280	4560
8	Коммутатор 5 портовый, порты 1000Base-T(Gigabit Ethernet)	шт	1	1500	1500
9	Жесткий диск WD SATA III; объём: 6Тб	шт	1	19810	19810
10	Коробка распределительная 100x100x50	шт	16	70	1120
11	Коробка распределительная Тусо 240x195x90	шт	2	260	520
12	Преобразователь напряжения из 12в в 5в	шт	3	450	1350
13	Блок питания 3А 12в	шт	2	700	1400
14	Блок питания 5А 12в	шт	2	850	1700
15	Щит навесной ИЕК ЩМП-3-0 с монтажной панелью IP31	шт	1	2290	2290
16	Трос стальной оцинкованный 2.0	м	180	7	1260
17	Кабель ПВС 4x1,5	м	40	30	1200
18	Кабель УТР 4PR 24AWG CAT5e	м	710	17	12070
19	Труба гофр. из ПНД 20мм черная	м	40	13	520
20	Вспомогательные материалы				2500
	Итого за оборудование и материалы				<b>233083</b>
	Монтаж				56000
	<b>Всего к оплате</b>				<b>289083</b>

**В том числе НДС 44097,41**

т. 79063604283

Составил:

Крылов А.И.